
EAN 13 DUN 14 Conditionnement Poids net Poids brut Dimensions 
(Lx l x h)

Unité 
consommation

Papier
polypropylène, 
étiquette Ø 50 mm, 
boîte bois 

180 g 204 g Forme cylindrique 
108 mm x 30 mm

Colis Colis de 12 pièces 2,16 kg 2,908 kg 369 x 240 x 101 mm

Palette Palette type Europe 302 kg 432 g Hauteur : 156,5 cm

Colis/couche Couches/palette Colis/palette UC/palette

Palettisation 10 14 140 1 680

Pour 100 g % AR**

Energie 1 146 kJ
276 kcal

14%

Matières grasses
Dont acides gras saturés

22 g
15 g

31%
75%

Glucides
Dont sucres

< 0,5 g
< 0,5 g

0%
1%

Protéines 19 g 38%

Sel 1,6 g 27%

Le chèvre boîte 180 g Soignon est un grand classique de la tradition du fromage de chèvre, qui a tout pour être assimilé à un camembert de chèvre. 
Sa croûte est blanche ; son goût, doux lorsqu’il est jeune, s’affirme au fur et à mesure de son affinage et sa texture devient plus coulante.
Le chèvre boîte 180 g Soignon est idéal pour réaliser des recettes apéritives ou des recettes de gratins.
Convient aux végétariens.

Dénomination légale de vente Fromage au lait de chèvre pasteurisé

Ingrédients Lait de chèvre pasteurisé (origine France), sel, ferments (dont lait), coagulant 

Site de production Danger Saint Romain (86)

Origine du lait France

DDM* Garantie client 30 jours

Conditions de stockage avant/après ouverture
Conservation après ouverture  

entre +2°C et +6°C  
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CHÈVRE BOÎTE // 180 g

CODE ARTICLE 

Allergènes Lait et produit à base de lait (y compris le lactose)

OGM N’est pas soumis aux exigences d’étiquetage OGM 
décrites dans les règlements (CE) N 1829/2003 et 
1830/2003 du parlement Européen et du conseil du 
22/09/03.

Ionisation N’est pas ionisé et ne contient pas d’ingrédient 
ionisé

Certifications Site de production certifié BRC/IFS

Marque 
d’identification

Nomenclature 
douanière

04069092

71890012

PRODUIT

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES DONNÉES COMPLÉMENTAIRES

DONNÉES LOGISTIQUES

03394237203127

3394230110613
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EURIAL FOOD SERVICE & INDUSTRY SAS- CS 70816 - 44 308 NANTES CEDEX - TEL : 02 40 68 18 18 FAX : 02 40 68 18 20
www.eurialfoodservice-industry.fr

**Apport de Référence pour un adulte-type (8400kJ / 2000kcal)
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